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DZIEŃ 1 -  POLSKA- FRANCJA 

Zbiórka w podanym miejscu w godzinach popołudniowych, pakowanie bagaży, wyjazd w 

kierunku  Czech, Austrii, Włoch do Francji (nocny przejazd).  

DZIEŃ 2- MONACO- MONTE CARLO- CANNES. 

W godzinach południowych przyjazd do księstwa Monaco, jednego z najbogatszych państw 

świata. Zobaczymy słynny na cały świat port jachtowy i kasyno w Monte Carlo, pałac 

książęcy Grimaldich i katedrę z grobem księżnej Grace Kelly. Czas wolny, Następnie 

przejazd do Cannes, by zobaczyć słynny pałac festiwalowy, pod którym rok rocznie 

gromadzą się gwiazdy z całego świata.  Po południu przyjazd na nocleg w okolicach Cannes, 

obiadokolacja, nocleg. 

DZIEŃ 3-8– COSTA BRAVA 

Rano po śniadaniu wyjazd do Hiszpanii. Po przyjeździe zakwaterowanie w hotelu na 

wybrzeżu Costa Brava, rozpoczęcie realizacji programu pobytowego, zajęcia integracyjne, 

relax (3 posiłki w formie bufetu) 

DZIEŃ 8- HISZPANIA- WŁOCHY. 

Śniadanie, ostatnie zakupy, czas wolny, obiad, pożegnanie z morzem, wykwaterowanie z 

hotelu, pakowanie bagaży i wyjazd w kierunku Włoch, (nocny przejazd). 

DZIEŃ 9.- WŁOCHY. 

Rano przyjazd do Mediolanu, czas wolny na posiłek we własnym zakresie, zwiedzanie 

miasta min.: Piazza Duomo ze słynną gotycką katedrą, Galleria Vittorio Emanuele z 

eleganckimi kawiarniami- tradycyjne miejsce spotkań mediolańczyków, Piazza della Scala 

ze słynną operą La Scala, czas wolny na zakup pamiątek, przejazd do hotelu, obiadokolacja, 

nocleg. 

DZIEŃ 10- POLSKA 

Rano śniadanie, i wyjazd w kierunku Polski, przyjazd do Suchej B.  w godzinach 

wieczornych/ nocnych. 

 

*Jeżeli będzie możliwość to zwiedzanie Stadionu FC Barcelony lub San Siro w 

Mediolanie (dodatkowo płatne ok 25 eu) 

 

 

 

 

ZIELONA SZKOŁA W HISZPANII !!! 

Termin: 23/24.05.-01/02.06.2025. 

MONACO- MONTE CARLO- CANNES- BARCELONA-TOSSA DE MAR, 

MEDIOLAN 
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W programie wycieczka do Barcelony: 

Rano śniadanie, wycieczka do Barcelony, stolicy Katalonii. To drugie co do 

wielkości miasto hiszpańskie i zarazem jedno z najpiękniejszych. Tu mieszają się 

wszystkie style architektoniczne – od gotyku po modernizm. Zobaczymy Dzielnicę 

Gotycką i katedrę św. Eulalii (z zewnątrz), słynny deptak barceloński – Ramblas, 

kościół Sagrada Familia (z zewnątrz) wybudowany przez słynnego architekta. 

Słynny stadion Camp Nou (z zewnątrz, obecnie w przebudowie) oraz wzgórze 

Montjuic z obiektami olimpijskimi, Park Guell. Powrót do hotelu, obiadokolacja, 

nocleg. 

W programie wycieczka do Tossa del Mar – Girona. 

Tossa del Mar, - najbardziej czarujące miasteczko tej okolicy. Wizytówką Tossy 

jest górujący nad starówką zamek z kamienną wieżą oraz kręte uliczki pełne 

urokliwych knajpek i sklepików z pamiątkami. Miasto było niegdyś inspiracją i 

miejscem spotkań artystów z całego świata. Następnie przejazd do Girony- 

nazywanej Florencją Katalonii. Spacer po starym mieście otoczonym 

średniowiecznymi murami obronnymi: największa na świecie jednonawowa gotycka 

katedra, do której prowadzą wspaniałe XVII-wieczne, barokowe schody, XIV-

wieczny kościół Sant Felix – najbardziej rozpoznawalny obiekt w mieście, 

wzniesiony w miejscu starych katakumb, najlepiej zachowane łaźnie w całej 

Hiszpanii, łączące architekturę arabską i romańską, dzielnica żydowska, czas wolny.  

Powrót do hotelu. 

 

 

 

 

 

CENA ZAWIERA CENA NIE ZAWIERA 
 Przejazd autokarem klasy turystycznej 
 1 nocleg nad Lazurowym Wybrzeżem 
 5 noclegów w hotelu 3*** na Costa Brava 
 1 nocleg we Włoszech 
 Wyżywienie FB, na wycieczki lunch pakiety 
 Ubezpieczenie turystyczne: KL, NNW, Bagaż 
 Wycieczki 
 autostrady, parkingi, opłaty wjazdowe 
 Opiekę pilota 
 Podatek VAT 
 Turystyczny Fundusz Gwarancyjny + Pomocowy 

 

× Dopłaty do pokoju 1-
osobowego. 

× Lokalnych przewodników, 
kosztów związanych z 
realizacją pobytu, wstępy 

ok. = 100 eu 

 

Cena:  2900zł  
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